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Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

ESSIG MIT TRÜFFELAROMA 100 ML VINAIGRE À L'ARÔME DE TRUFFE 100 ML ACETO CON AROMA DI TARTUFO 100 ML

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Modena Balsamico-Essig mit schwarzem Trüffelaroma 
aromatisiert

Vinaigre balsamique de Modène aromatisé à la truffe 
noire

Aceto Balsamico di Modena aromatizzato al tartufo nero

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Balsamico-Essig aus Modena g.g.A. 97% 
(Traubenmost, Weinessig (davon SULFITES)), 
natürliches Aroma 3%. 

Vinaigre balsamique de Modène IGP 97% (moût de 
raisin, vinaigre de vin (dont SULFITES)), arôme 
naturel 3%.

Aceto balsamico di Modena IGP 97% (mosto d'uva, 
aceto di vino (compresi i SOLFITI)), aroma naturale 
3%. 

1270 / 308
0
0

63,5
63,5

-
0,6
0,1

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

An einem trockenen, kühlen und dunklen Ort 
aufbewahren. Conserver dans un endroit sec, frais et sombre. Conservare in un luogo asciutto, fresco e buio. 

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
Salz/Sel/sale in g
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DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

ÖL MIT TRÜFFELAROMA 100 ML HUILE À L'ARÔME DE TRUFFE 100 ML OLIO CON AROMA DI TARTUFO 100 ML

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Natives Olivenöl extra mit weissem Trüffelaroma 
aromatisiert

Huile d'olive extra vierge aromatisé à la truffe blanche Olio extravergine di oliva aromatizzato al tartufo bianco

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

natives Olivenöl extra 99,5%, Trüffelaroma 0,5% Huile d'olive vierge extra 99,5%, arôme de truffe 
blanche 0,5%

Olio extra vergine di oliva 99,5%, aromi di tartufo 
bianco 0,5%

3390 / 825
91,6
10,9

0
0
-
0
0

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

An einem trockenen, kühlen und dunklen Ort 
aufbewahren. Conserver dans un endroit sec, frais et sombre. Conservare in un luogo asciutto, fresco e buio. 

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Salz/Sel/sale in g

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g



Informationen
Informations
Informazioni

DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

GETROCKNETE STEINPILZE 25G CÈPES SÉCHÉS 25G FUNGHI PORCINI SECCHI 25G

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Getrocknete Steinpilze Cèpes séchés Funghi porcini secchi

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

100% getrocknete Steinpilze (Boletus edulis, 
aereus, reticulatus, pinicola).

100% cèpes séchés (Boletus edulis, aereus, 
reticulatus, pinicola).

100% porcini essiccati (Boletus edulis, aereus, 
reticulatus, pinicola).

1226 / 292
2,6
0,4

28,9
7,9

-
27,4
0,03

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Trocken und vor Hitze geschützt aufbewahren À conserver au sec et à l'abri de la chaleur Conservare in un luogo asciutto e lontano da fonti di 
calore

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Salz/Sel/sale in g

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g
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DEUTSCH FRANCAIS ITALIANO

Produktbezeichnung und Mengenangabe
Nom du produit et indication de la quantité
Nome prodotto e indicazione della quantità

TRÜFFELSALZ 90G SEL À LA TRUFFE 90G SALE AL TARTUFO 90 G

Sachbezeichnung
Dénomination spécifique
Denominazione specifica

Salz mit 2% Sommertrüffel, aromatisiert Sel avec 2% de truffe d'été, aromatisé Sale con 2% tartufo estivo, aromatizzato

Produktionsland
Pays de production
Paese di produzione

Frankreich France Francia

Zutaten (ALLERGENE)
Ingrédients (ALLERGENE)
Ingredienti (ALLERGENE)

Speisesalz 90% (Salz, Säuerungsmittel: E500, 
E535), Rotwein Cabernet Sauvignon - Pays d'Oc 
5% (enthält SULFITE), getrocknete Sommertrüffel 
(Tuber aestivum) 2%, Aroma.

Kann Spuren enthalten von: MILCH, SENF, EI

Sel de cuisine 90% (sel, acidifiant: E500, E535), vin 
rouge Cabernet Sauvignon - Pays d'Oc 5% (contient 
des SULFITES), truffes d'été déshydratées (Tuber 
aestivum) 2%, arôme.

Peut contenir des traces de: LAIT, MOUTARDE, 
OEUF

Sale commestibile 90% (sale, acidificante: E500, 
E535), vino rosso Cabernet Sauvignon - Pays d'Oc 
5% (contiene SOLFIDI), tartufi estivi disidratati 
(Tuber aestivum) 2%, aroma.

Può contenere tracce di: LATTE, SENAPE, UOVO

52,7 / 12,6
2,6

2
0,5
0,1

-
1,1

88,2

Lagerung / Verwendungshinweise
Stockage / Utilisation
Conservazione / istruzioni per l'uso

Trocken und vor Hitze geschützt aufbewahren À conserver au sec et à l'abri de la chaleur Conservare in un luogo asciutto e lontano da fonti di 
calore

Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% 
Taux d'alcool, si > 1.2 vol. %
Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %

Inverkehrbringer
Distributeur
Distributore

Salz/Sel/sale in g

Manor AG
Rebgasse 34, CH-4005 Basel
Tel: 0848 802 805
info@manor.ch

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

Nährwerte pro 100 g/ml
Valeurs nutritives pour 100g/ml
Valori nutrizionali per 100 g/ml

Energie/Énergie/Energia in kj / kcal
Fett/Lipides/Grassi in g
davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g
Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g
davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g
Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g
Eiweiss/Protéines/Proteine in g


